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Keusoten tartunnanjäljityksen ja karanteeniin asettami-

sen muutokset 27.10.2021 alkaen 
 

Tartunnanjäljityksen kohdentaminen ja keventäminen  

 
Tartunnanjäljityksen työpanosta kohdennetaan tilanteisiin, joissa jatkotartunnat ovat kaikkein to-

dennäköisimpiä. Sairaalahoitoa vaativan koronavirusinfektion riski on terveillä lapsilla pieni ja sen 

vuoksi varhaiskasvatuksen, koulujen ja oppilaitosten karanteeneja vähennetään, eikä pääsääntöi-

sesti yksittäisen koronatartunnan vuoksi tehdä enää laajoja toimenpiteitä.  

 

Karanteeniin asettaminen tapahtuu aina Keusoten infektio- ja tartuntatautiyksikön henkilökohtai-

sella yhteydenotolla.  

 

Varhaiskasvatuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa yksittäisen koronatapauksen esiintyminen ei 

johda enää pääsääntöisesti koko ryhmän kotiin jäämiseen, vaan ryhmälle ja huoltajille annetaan 

tieto tiedotteella pienen tartuntariskin altistumistilanteesta. Tartunnan saanutta ja lapsen huolta-

jaa haastattelemalla selvitetään, onko tarvetta arvioida jonkun tai joidenkin kaikkein läheisempien 

kavereiden karanteeniin asettamista. Heihin tai heidän huoltajiinsa otetaan yhteyttä Keusoten in-

fektio- ja tartuntatautiyksiköstä henkilökohtaisesti soittamalla. Muut jatkavat varhaiskasvatuk-

sessa ja koulussa käymistä, jos eivät ole sairastuneet eikä oppilaan/lapsen tarvitse jäädä kotiin 

odottamaan yhteydenottoa.  

 

Karanteenin lyhentäminen  
Yleensä koronavirukselle altistuneen karanteenin pituus on 10 vrk. Keusotessa on osassa karan-

teenitilanteita otettu käyttöön karanteenin lyhentäminen negatiivisella koronatestillä. Karanteenin 

lyhentäminen on mahdollista tilanteissa, joissa koronavirukselle altistuminen ei ole pitkäkestoista, 

toistuvaa tai jatkuvaa, vaan koskee yksittäistä tilannetta tai tiettyä päivää, jonka jälkeen altistumi-

nen ei ole enää jatkunut. Lyhentämisen ehtoina on lisäksi, että testi on otettu aikaisintaan 6 vuo-

rokauden kuluttua altistumisesta ja altistuneella ei ole koronavirusinfektioon sairastumiseen viit-

taavia oireita. Lyhennetty karanteeni ei sovellu tilanteisiin, joissa altistuminen jatkuu, kuten per-

heissä, yhteismajoituksessa ja laitosmaisen asumisen ja hoivan tilanteissa. Karanteenin pituudesta 

riippumatta oireseurantaa tulee tehdä 14 päivää altistuksen alkamisesta. Keusote neuvoo karan-

teeniin asetettavalle henkilökohtaisesti, onko lyhentäminen hänen kohdallaan mahdollista.  
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